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Ny uppdaterad Telefonkatalog för 
Borgå- och Lovisaregionen delas ut 
till varje hushåll 
Den av Eniro publicerade Telefonkatalogen för Borgå- och 
Lovisaregionen 2005 har kommit ut och distributionen inleds i dag 
28.4.2005. Posten Finland delar ut katalogerna direkt till samtliga hushåll 
och företag, såväl till tråd- som mobiltelekunder. 
 
Eniros Telefonkatalog för Borgå- och Lovisaregionen ges ut i en upplaga på 41 000 exemplar. 
Telefonkatalogen baserar sig på de naturliga ekonomiska regionerna Borgå och Lovisa, inte på 
konstgjorda operatörsgränser. De ekonomiska regionerna Borgå och Lovisa omfattar även Askola, 
Lappträsk, Liljendal, Mörskom, Pernå, Borgnäs, Pukkila och Strömfors. 
 
Posten Finland delar ut katalogerna till samtliga hushåll och företag, såväl till tråd- som 
mobiltelekunder. "Vi vill betjäna konsumenterna så bra som möjligt. Därför delas Telefonkatalogen ut 
direkt till varje hushåll och även till mobiltelekunderna", säger vice verkställande direktör Stefan 
Anderson på Eniro. 
 
Telefonkatalogen för Borgå och Lovisa innehåller numren till privatpersoner och företag i regionen, 
kartor samt Gula Sidorna. Vita Sidorna har en företagsdel i fyrfärg samt en separat del för 
statsförvaltningen. Där finns uppgifter om statsförvaltningens olika enheter samt de statliga 
affärsverken. Katalogen innehåller också uppgifter om företagens samt städernas och kommunernas 
tjänster. Under utvecklingen av katalogen har Eniro samarbetat nära med den offentliga förvaltningen. 
 
I början av Telefonkatalogen för Borgå- och Lovisaregionen finns kartor över området samt dessutom 
de populära förmånssedlarna. Av de mer än 550 rubrikerna i Gula Sidorna har rubriken 
'frisörsalonger' flest annonser. Mer än hälften av annonserna i Gula Sidorna är i fyrfärgstryck.  
 
Telefonkatalogen för Borgå- och Lovisaregionen ingår i Eniros rikstäckande serie av telefonkataloger. 
Totalupplagan för de sammanlagt 33 katalogerna uppgår till cirka tre miljoner exemplar. 
Telefonkatalogen är en återvinningsbar produkt, den gamla katalogen kan läggas i 
pappersinsamlingen. 
 
Närmare upplysningar: Eniro Finland, Stefan Anderson, vice verkställande direktör, tfn 050 - 374 7023. 
www.eniro.com/fi 
 
Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniro erbjuder annonsörer de bästa kanalerna 
för köpare och säljare som enkelt vill hitta varandra när ett köpbehov uppstår. Genom djup, lokal och kvalitetssäkrad 
information i kanaler som föredras av användarna blir det enkelt att hitta personer, företag eller specifika produkter. 
 
Eniro är verksamt i norra Europa och har cirka 4 900 medarbetare. Under 2004 omsatte Eniro 4 918 MSEK*. 
Eniroaktien är noterad på Stockholmsbörsen sedan oktober 2000. 
  
* Enligt nya redovisningsprinciper per 1 januari 2004. 


